NO.1 20XX年 1月1日

葛飾区四つ木1-38-5

下記の通り御見積もり致します。 03-3677-7788

何卒ご用命下さる様お願い申しあげます。

 : 発行後3ヶ月以内

残置物処分工事  : 決済時

東京都〇〇区○ー○ー○  : 実働3日

数量
1 残置物処分工事 1

※液体類・生ごみ・医療系廃棄物・スプレー缶・薬品系・塗料系は別途追加料金が発生致します。

※工事着工日までに貴重品及び必要な物など回収をお願い致します。

※工事着工後の貴重品及び必要な物の有無につきましては責任を負いかねますのでご了承ください。

※本見積書に記載されていない項目は別途と致します。

10

式

金 額

工 事 名

現 場 住 所

¥715,000

元晴　太郎 様

(税込) 見積有効期限

支 払 条 件

納 期

御 見 積 書

株式会社　元晴建設

作成日：

見 積 担 当

〒 124-0011

TEL ・ FAX

加藤　元康

金額単価単位名称・規格・仕様

小 計

654,500

税 抜 き 合 計

消 費 税

税 込 合 計

654,500

-4,500

¥715,000

65,000

650,000

％

出 精 値 引 き

NO.2 1月1日

工事名
名称 数量 単位 単価 金額

1 【残置物処分工事】

処分費

棚・箪笥　木製 大サイズ 8 棹 2,000 16,000

中サイズ 10 棹 1,500 15,000

小サイズ 10 棹 1,000 10,000

冷蔵庫 1 台 10,000 10,000

洗濯機 1 台 7,000 7,000

テレビ 1 台 6,000 6,000

電子レンジ 2 台 500 1,000

炊飯器 1 台 500 500

食器類 1 式 2,000 2,000

スチールラック 大サイズ 1 台 1,000 1,000

中サイズ 2 台 500 1,000

椅子 1 脚 500 500

エアコン 内機・外機共に　ポンプダウン込み 3 対 6,000 18,000

金庫 小サイズ 1 個 5,000 5,000

扇風機 2 台 500 1,000

オフィスチェア 2 台 1,000 2,000

衣装ケース 11 個 500 5,500

ベッド 1 台 3,000 3,000

机 1 台 2,000 2,000

鏡台 1 基 3,000 3,000

自然石 1 式 5,000 5,000

植木類 土・植木鉢込み 1 式 20,000 20,000

その他家庭ゴミ等 液体類・生ごみ・医療系廃棄物は別途 22 ㎥ 10,000 220,000

発生材積込み人件費及び車輛運転手 7 人工 30,000 210,000

発生材運搬車両費 ３ｔダンプ使用 6 台 15,000 90,000

654,500

形状及寸法

20XX年

残置物処分工事様元晴　太郎

内訳書

NO.３ 1月1日

工事名
名称 数量 単位 単価 金額

5 【残置物処分工事】

発生材処分費

冷蔵庫 1 台 10,000 10,000

洗濯機 1 台 6,000 6,000

テレビ 2 台 6,000 12,000

エアコン 内機・外機共に 9 台 3,000 27,000

ファンヒーター 2 台 1,500 3,000

棚・箪笥 大ｻｲｽﾞ 7 棹 2,000 14,000
中ｻｲｽﾞ 6 棹 1,500 9,000
小ｻｲｽﾞ 3 棹 1,000 3,000

ピアノ 2 台 5,000 10,000

机 2 台 1,500 3,000

テーブル 3 卓 1,500 4,500

ＴＶラック 1 台 1,000 1,000

鏡台 2 台 2,000 4,000

仏壇 1 基 3,000 3,000

ベッド・マットレス　 ダブル以内 2 ｾｯﾄ 12,000 24,000

消火器 4 本 1,000 4,000

その他家庭ゴミ 35 ㎥ 10,000 350,000

発生材積込み人件費 8 人工 30,000 240,000

発生材運搬車両費 8 台 15,000 120,000

小計 847,500

形状及寸法

内訳書 20XX年

元晴　太郎 様 残置物処分工事